

Årsredovisning för
Skandinaviska Buss & Truck AB
556063-0559



Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-9
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skandinaviska Buss & Truck AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-06-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Söderhamn den 15 juni 2023

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Samuel Andersson', is written over a horizontal line.

Samuel Andersson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skandinaviska Buss & Truck AB, 556063-0559, med säte i , får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utföra service och underhåll för tunga fordon, främst bussar och lastbilar men även transportbilar samt försäljning av reservdelar. Företaget bedriver detta i hyrda lokaler.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	Belopp i kr				
	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	83 175 771	57 849 852	49 631 819	51 222 662	47 348 773
Resultat efter finansiella poster	7 197 489	2 277 550	1 378 360	3 364 024	4 223 019
Solditet %	27	50	48	57	61

Företaget har övergått från att upprätta årsredovisningen enligt BFNAR 2016:10 (K2) till BFNAR 2012:1 (K3) detta räkenskapsår. Detta har inte påverkat några jämförelsetal eller jämförbarhet mellan åren.

Omsättningen har ökat mellan 2021 och 2022 dels för en helt ny anläggning i Sundsvall men främst för att bolaget nu är återförsäljare av Mercedes-Benz Trucks (Daimler).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

SBTAB har i november 2022 öppnat en helt ny verkstad i Birsta, Sundsvall och i slutet av året har verkstäderna i Valbo och Sandviken avvecklats och drivs nu vidare av andra aktörer.

Bolaget har bytt namn till Skandinaviska Buss & Truck AB (SBTAB).

Eget kapital

	Aktiekapital, nyemission under reg	Reservfond övr bundna fonder	Balanserad vinst	Årets vinst
Eget kapital 2021-01-01				
Vid årets början	100 000	20 000	11 163 282	2 223
Balanseras i ny räkning			2 223	-2 223
Årets resultat				7 765
Eget kapital 2021-12-31	100 000	20 000	11 165 505	7 765
Eget kapital 2022-01-01				
Vid årets början	100 000	20 000	11 165 505	7 765
Balanseras i ny räkning			7 765	-7 765
Årets resultat				287 406
Eget kapital 2022-12-31	100 000	20 000	11 173 270	287 406

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

	<i>Belopp i kr</i>
Balanserad vinst	11 173 270
Årets vinst	<u>287 406</u>
Summa	11 460 676

Disponeras så att i ny räkning överföres	11 460 676
Summa	11 460 676

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

ank=20230622;2023062600828

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Nettoomsättning		83 175 771	57 626 588
Övriga rörelseintäkter		1 795 940	3 128 776
		<u>84 971 711</u>	<u>60 755 364</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-33 284 840	-28 908 820
Handelsvaror		-9 275 132	-
Övriga externa kostnader		-14 827 819	-11 512 309
Personalkostnader	2	-19 476 224	-17 456 906
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-686 165	-552 676
Rörelseresultat		<u>7 421 531</u>	<u>2 324 653</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		5 694	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-229 736	-47 103
Resultat efter finansiella poster		<u>7 197 489</u>	<u>2 277 550</u>
Bokslutsdispositioner		-6 800 000	-2 240 000
Resultat före skatt		<u>397 489</u>	<u>37 550</u>
Skatt på årets resultat	3	-110 083	-29 785
Årets resultat		<u>287 406</u>	<u>7 765</u>

ank=20230622:2023062600829

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	1 709 928	1 848 712
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 961 801	1 959 182
		<u>3 671 729</u>	<u>3 807 894</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>3 671 729</u>	<u>3 807 894</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		11 756 760	9 347 132
Färdiga varor och handelsvaror		4 661 392	-
		<u>16 418 152</u>	<u>9 347 132</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 649 792	6 654 808
Aktuell skattefordran		273 902	168 105
Fordran på beställare		751 500	365 750
Övriga fordringar		1 211 222	258 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 372 902	882 257
		<u>19 259 318</u>	<u>8 329 697</u>
Kassa och bank		<u>5 315 881</u>	<u>1 318 275</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>40 993 351</u>	<u>18 995 104</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>44 665 080</u>	<u>22 802 998</u>

ank=20230622:2023062600830

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		11 173 270	11 165 505
Årets resultat		287 406	7 765
		<u>11 460 676</u>	<u>11 173 270</u>
Summa eget kapital		<u>11 580 676</u>	<u>11 293 270</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	6	400 000	-
Periodiseringsfonder	7	200 000	-
		<u>600 000</u>	<u>-</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9 8	3 925 242	695 650
		<u>3 925 242</u>	<u>695 650</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		3 270 408	270 408
Leverantörsskulder		7 287 960	3 584 059
Skulder till koncernföretag		6 446 147	2 146 147
Skatteskulder		444 260	199 206
Övriga kortfristiga skulder		7 096 128	2 073 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 014 259	2 540 290
		<u>28 559 162</u>	<u>10 814 078</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>44 665 080</u>	<u>22 802 998</u>

ank=20230622:2023062600831

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

% per år

Nedlagda utgifter på annans fastighet

5

Inventarier, verktyg och installationer

10-20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Leasing

Samtliga leasingavtal där företaget är leastagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften inklusive en första förhöjd hyra redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen eller vägda genomsnittspriser. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Ersättningar till anställda

Beskrivningen nedan exemplifierar förhållanden som kan förekomma. Beskrivningen av redovisningsprinciperna måste anpassas och förändras utifrån tillämpade planer och förhållanden.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Bolaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigande tjänster utförts.

Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Skatt

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Antalet anställda	45	35
Totalt	45	35

Not 3 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattkostnad	110 083	29 785
	110 083	29 785

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 468 114	2 468 114
Vid årets slut	2 468 114	2 468 114
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-619 402	
-Omklassificeringar		-480 613
-Årets avskrivning	-138 784	-138 789
Vid årets slut	-758 186	-619 402
Redovisat värde vid årets slut	1 709 928	1 848 712

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	4 595 042	4 046 774
-Nyanskaffningar	550 000	548 268
	5 145 042	4 595 042
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början		-2 221 973
-Omklassificeringar	-2 635 860	
-Årets avskrivning	-547 381	-413 887
	-3 183 241	-2 635 860
Redovisat värde vid årets slut	1 961 801	1 959 182

Not 6 Akkumulerade överavskrivningar

	2022-12-31	2021-12-31
Inventarier, verktyg och installationer	400 000	-
	400 000	-

Not 7 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	200 000	-
	200 000	-

Av periodiseringsfonder utgör 41 200 (0) uppskjuten skatt.

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	4 000 000	1 000 000
Outnyttjad del	-4 000 000	-1 000 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

ank=20230622;2023062600834

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 925 242	695 650

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	12 125 000	2 125 000
	12 125 000	2 125 000
Summa ställda säkerheter	12 125 000	2 125 000

Eventalförpliktelser

Inga

Not 11 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Söderhamns Buss & Truck AB, org.nr 559107-7390, med säte i Söderhamn.

ank=20230622.2023062600835

Underskrifter

Söderhamn det datum som framgår av våra elektroniska signaturer

Samuel Andersson
Styrelseordförande

Alexander Andersson
Styrelseledamot

Anders Lundström
Styrelseledamot

Morgan Parment
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska signatur.

Qrev AB

Guy Pernersten
Auktoriserad revisor

ank=20230622;2023062600836

Deltagare

SKANDINAVISKA BUSS & TRUCK AB 556063-0559 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-13 07:49:54 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sven Jonas Samuel
Andersson

Datum

Samuel Andersson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-13 11:42:47 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Stig Morgan Parment

Datum

Morgan Parment
Platschef

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-12 13:52:21 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDERS LUNDSTRÖM

Datum

Anders Lundström

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-12 20:44:04 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Samuel Alexander
Andersson

Datum

Alexanders Andersson

Leveranskanal: E-post

QREV AB 559313-2722 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-15 08:37:31 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Guy Lars-Erik Pernersten

Datum

Guy Pernersten
Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

ank=20230622;2023062600837
